Индивидуальный предприниматель Павлов Александр Александрович

(ИП Павлов А.А.)
ИНН: 784801612901, ОГРНИП: 324784700157397

Адрес местонахождения: 188660, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Мистолово, ул. Людмилы Кедриной

ПРИКАЗ

№ ПАА-25-П011

Ленинградская обл., д. Мистолово

«28» февраля 2025г.

«Об утверждении перечня и стоимости услуг сервисного центра службы инструкторов с «01» марта

2025г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие перечень и стоимость услуг сервисного центра по горным лыжам,

сноуборду и беговым лыжам, предоставляемых Посетителям (Клиентам), с «01» марта 2025г.

(включительно):

Наименование услуги

Горные лыжи

Сноуборд, Стоимость руб.,

в т.ч. НДС 5%*

Ручная заточка кантов

Заточка кантов со стороны скользящей поверхности и удаление

оверканта

1 000,00

Ручная заточка боковой поверхности канта

Заточка под углом
1 000,00

Механическая заточка боковой поверхности канта

Заточка боковой поверхности канта на ленте станка
1 000,00

Обработка базовым парафином

Очистка скользящей поверхности, нанесение парафина (с помощью

утюга), полировка

1 000,00

Консервация

Очистка скользящей поверхности, нанесение парафина
1 000,00

Расконсервация

Снятие парафина, полировка
500,00

Обработка базовым парафином

+ доп. Парафин

Очистка скользящей поверхности,

нанесение парафина, полировка,

нанесение доп. Парафина по погоде (с

помощью утюга), полировка

+CH безфтористый 1 200,00

+LF низкофтористый 1 400,00

+HF высокофтористый 1 600,00

Структура штайншлифт

Очистка скользящей поверхности, шлифовка на ленте, нанесение

структуры Штайншлифт

2 000,00

Стандартный восстановительный комплекс

Очистка скользящей поверхности, заточка боковой поверхности

канта под 89 градусов, шлифовка на ленте, нанесение базового

парафина, полировка

3 000,00

Полный восстановительный комплекс

Очистка скользящей поверхности, заточка боковой поверхности

канта под 89 градусов, заливка мелких царапин, шлифовка на ленте,

нанесение структуры Штайншлифт и базового парафина, полировка

5 000,00

Установка и регулировка креплений 500,00

Дополнительные работы и прочие услуги Индивидуальный расчет

Беговые лыжи

Обработка беговых лыж базовым с использованием парафинов

Очистка скользящей поверхности, нанесение парафина с помощью

утюга (в зависимости от погодных условий), полировка

без фтора 1 000,00

со фтором 1 500,00

Обработка беговых лыж с использованием

порошков/ускорителей (Подготовка к соревнованиям) Очистка

скользящей поверхности, нанесение парафина по погоде с помощью

утюга, полировка, нанесение порошка/ускорителя, полировка

3 000,00

Очистка зоны держания классических лыж

Очистка зоны держания с помощью скребка или растворителя
300,00

Нанесение твердых мазей держания

Нанесение грунта и мазей держания, растирка пробкой
500,00

Первичная обработка новых беговых лыж

Снятие транспортировочного парафина, многократное нанесение

парафина (с помощью утюга), полировка

1 000,00

Комплексная обработка беговых лыж

Ручная циклевка+ парафин по погоде
1 000,00

Ручная циклевка беговых лыж

Выравнивание скользящей поверхности с помощью цикли
800,00

Демонтаж креплений 150,00

Устранение старых отверстий

Устранение отверстий от старых креплений с использованием

ремонтных чепиков

200,00

Замена лапок на палках

Демонтаж лапок, установка новых лапок с помощью фена и

термоклея

200,00

Укорачивание палок 300,00

Установка креплений

Установка креплений с помощью специальных шаблонов
500,00

Шлифовка

Механическое выравнивание скользящей поверхности на ленте

станка

1 000,00

Дополнительные работы и прочие услуги (по согласованию)
Индивидуальный расчет

* на основании ст. 164 НК РФ.

2. Руководителю отдела инструкторов Тихвинской Марии Световне ознакомить сотрудников с настоящим

Приказом под подпись в течение 1 (одного) рабочего дня от даты его издания.

3. Кассирам и/или администраторам при обслуживании Посетителей (Клиентов) в своей деятельности

руководствоваться настоящим приказом.

4. Руководителю отдела инструкторов Тихвинской Марии Световне разместить соответствующую

информацию для ознакомления Посетителей (Клиентов) на информационных стендах в местах оказания

услуг и на сайте  www.ohtapark.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель     А.А. Павлов

С приказом ознакомлена:

_____________________ / Тихвинская М.С.

http://www.ohtapark.ru/